⁶ Susinno, 1724, ed. Firenze, 1960, p. 117. Per Hackert, 1792, p. 38, Minniti si rifugiò invece a Messina. Cfr. anche Grosso Cacopardo, 1821, pp. 83 - 84.

1605, gennaio 11

Mario Minniti costituisce suo procuratore Giovanni Battista Bonanno giureconsulto siracusano assente (ma come se fosse presente), per curare i suoi interessi nelle cause, liti e protesti che lo riguardano a Messina e a Palermo. Testimoni all'atto di procura: Antonio Brianti e Andrea Bertoli.

Siracusa, Archivio di Stato, not. Giambattista Galizia, vol. 10731, cc. 223 v , 224 rv .

[c. 223 v] Pro Mario Minniti

Eodem die [1605, gennaio 11]

Marius Minniti pictor civis fidelissime urbis Syracusarum mihi infrascripto [c. 224 r] notario cognitus sponte, iuxta formam iuris, omnibus melioribus modis, constituit, creavit et sollemniter ordinavit et fecit in eique verum, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, factorem etc. utriusque iuris doctorem Iohannem Baptistam Bonanno syracusanum, licet absentem tanque^a presentem, ad vice nomine et pro parte ipsius contrahentis in nobili urbe Messane, in felici urbe Panormi et alibi ubi oportuerit comparandi coram excellentissima Magna Regia Curia et in omnibus quibuscumque curiis, iudiciis et magistratibus et eorum quibusvis iudicibus et officialibus maioribus et minoribus, temporalibus et spiritualibus, presentibus et futuris quibuscumque nominibus nuncupent; ibique dictum Marium contrahentem, bona et iura sua defendendi et defendi faciendi in omnibus et quibuscumque causis, litis et questionibus civilibus et criminalibus, motis et movendis, incohatis vel incohandis tam pro quam contra quascumque personas agendi active et passive, dummodo quod in causis passivis prima citatio fieri debeat in personam ipsius contrahentis dictasque causas, lites et questiones usque ad finem prosequendi; et si opus erit pro premissis^b et premissorum quolibet^c adimplendis quosvis petitiones, oppositiones, libellos, scripturas ac damnos offerendi et prosequendi et oblatis et presentatis pro^d partem seu partes adversas se opponendi et inpugnandi et ut instructissimus procurator subeundi et ex adverso subiri petendi testes, instrumenta protestata, iura completa et alia quecumque^e probationum genera producendi et presentandi et productis et presentatis per partem seu partes adversas se defendendi et reservandi et ex parte sui laudandi et acceptandi, terminos dandi et recipiendi, publicandi, concludendi, collactionandi, supplicandi, supplicationibus partium adversa-